
 
 

 
 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 4. 
 

2015.gada 10.septembris                                                 protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS 
1.§ 5. 

Par Ķekavas novada pašvaldības Žūrijas komisijas izveidošanu metu konkursa 

„Pļavniekkalna sākumskolas paplašināšanas priekšlikumu izstrāde” organizēšanai 

 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas I.A., Ķekavas novada pašvaldības 

Telpiskās plānošanas daļas vadītāja J.K., Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora A.L., 
Pļavniekkalna sākumskolas direktores A.B., sertificēta arhitekta A.K. un sertificēta arhitekta 

I.T. iesniegumus (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti ar kārtas numuriem 1-6/15/4557, 1-
6/15/4561, 1-6/15/4560, 1-6/15/4581, 1-6/15/4578, 1-6/15/4564), kuros tiek izteikta 
piekrišana tikt ievēlētiem par Žūrijas komisijas locekļiem metu konkursa „Pļavniekkalna 

sākumskolas paplašināšanas priekšlikumu izstrāde” organizēšanai, konstatēts: 

1. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās 

daļas 16.punkts nosaka, ka Žūrijas komisijā ievēlamais Ķekavas novada pašvaldības 
izpilddirektors un Pļavniekkalna sākumskolas direktore ir amatpersonas, kuru amata 
savienošanas ierobežojumi reglamentēti likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7.panta piektajā daļā, kuras 4).punktā ir noteikts, ka pašvaldības 
iestāžu vadītāji var savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu publiskas personas 

institūcijā, ja to savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts 
amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, 
ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā; 

2. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrā daļa 
nosaka, ka Žūrijas komisijā ievēlamā Ķekavas novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja 

I.A. un Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plānošanas daļas vadītājs J.K. ir valsts 
amatpersonas, kuru amata savienošanas ierobežojumi reglamentēti likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestajā daļā, kuras 3).punktā ir 

noteikts, ka Komisijas locekļi var savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, 
uzņēmuma līguma vai šā panta vienpadsmitajā daļā neminēta pilnvarojuma izpildi, ja to 

savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās publiskas personas iestādes 
vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida atļauja; 

3. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta (41) daļa 

nosaka, ka, ja amatpersona (institūcija), kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu valsts 
amatpersonas amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar šā likuma 7.panta attiecīgās daļas 

noteikumiem lemj par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, 
pamatojoties uz personas sniegto informāciju, jautājumu par atļauju savienot amatus 
izlemj, arī ieceļot, ievēlot vai apstiprinot personu attiecīgajā amatā. Šādā gadījumā nav 

nepieciešamas citas atļaujas attiecīgo amatu savstarpējai savienošanai. 

Izvērtējot iepriekš norādīto amatu savienošanas pieļaujamību un kārtību, dome secina, ka 

Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora, Pļavniekkalna sākumskolas direktores, Ķekavas 
novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas, Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plānošanas 



daļas vadītāja amata savienošana ar Žūrijas komisijas locekļu amatiem neradīs interešu 
konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 
amatpersonu tiešo pienākumu pildīšanai. 

 
Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 
- Publisko iepirkumu likuma 72.pantu, 
- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās 

daļas 1.un 2.punktu, ceturto daļu, septīto daļu, 
- Ineses Aizstrautas, Jura Križanovska, Aivara Liškovska, Agitas Baltmanes, Andra 

Kronberga un Inetas Tumaševskas iesniegumiem (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēti ar 
kārtas numuriem 1-6/15/4557, 1-6/15/4561, 1-6/15/4560, 1-6/15/4581, 1-6/15/4578, 1-
6/15/4564), 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 3.septembra sēdes 
atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Vītols),  
„Pret” – nav, „Atturas” – nav, „Nepiedalās” - 1(Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izveidot Žūrijas komisiju metu konkursa „Pļavniekkalna sākumskolas paplašināšanas 

priekšlikumu izstrāde” organizēšanai šādā sastāvā:  

1.1. I.A., personas kods; 

1.2. J.K., personas kods; 

1.3. A.L., personas kods; 

1.4. A.B., personas kods; 

1.5. A.K., personas, kods; 

1.6. I.T., personas kods. 

2. Iecelt L.B., personas kods, atbildīgā sekretāra amatā metu konkursa „Pļavniekkalna 
sākumskolas paplašināšanas priekšlikumu izstrāde” organizēšanai. 

3. Atļaut I.A., personas kods, savienot Būvvaldes vadītājas amatu Ķekavas novada 

pašvaldībā ar Žūrijas komisijas locekļa amatu. 

4. Atļaut J.K., personas kods, savienot Telpiskās plānošanas daļas vadītāja amatu Ķekavas 

novada pašvaldībā ar Žūrijas komisijas locekļa amatu. 

5. Atļaut A.L., personas kods, savienot izpilddirektora amatu Ķekavas novada pašvaldībā ar 
Žūrijas komisijas locekļa amatu. 

6. Atļaut A.B., personas kods, savienot direktores amatu Pļavniekkalna sākumskolā ar 
Žūrijas komisijas locekļa amatu. 

7. Uzdot Žūrijas komisijai organizēt metu konkursu „Pļavniekkalna sākumskolas 
paplašināšanas priekšlikumu izstrāde”.  

8. Noteikt, ka kopējais metu konkursa „Pļavniekkalna sākumskolas paplašināšanas 

priekšlikumu izstrāde” godalgu fonds ir EUR 6000, kas tiek sadalīts šādā kārtībā: 

8.1. pirmās vietas godalga – EUR 3000; 



8.2. otrās vietas godalga – EUR 2000; 

8.3. trešās vietas godalga – EUR 1000. 

9. Noteikt šādus metu konkursa „Pļavniekkalna sākumskolas paplašināšanas priekšlikumu 

izstrāde” vērtēšanas kritērijus un to skaitliskās vērtības: 

Nr.p.k. Metu vērtešanas kritēriji 

Kritērija 

maksimālā 

skaitliskā 

vērtība 

1. 
Projekta risinājuma atbilstība metu konkursa mērķim un 

tehniskajai specifikācijai 

20 

2. 
Idejas oriģinalitāte, projekta detalizācijas pakāpe un 
grafiskā pasnieguma kvalitāte 

30 

3. 
Paredzamās būvprojekta izstrādes izmaksas un 
autoruzraudzības izmaksas projekta realizācijas laikā 

15 

4. Piedāvātais būvprojekta izstrādes termiņš 10 

5. Aptuvenās būvniecības izmaksas 25 

 Maksimālais punktu skaits kopā: 100 

   

10. Metu konkursa „Pļavniekkalna sākumskolas paplašināšanas priekšlikumu izstrāde” 
godalgu fonda līdzekļus EUR 6000 apmērā paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 

budžeta sadaļas “Izglītības iestāžu ēku uzturēšanas izmaksas”. 

11. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai paziņot I.A., J.K., A.L., A.B., A.K. 
un I.T. par šī lēmuma pieņemšanu. 

12. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 
personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 
septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās 

rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 
 


